Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1643/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a extração de toco de árvore, que atrapalha a passagem de pedestres na  área central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de extração de toco de árvore existente na Rua Inácio Antônio nº 604, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local possui passeio público estreito e o toco ali “esquecido” causa transtorno a pedestres, e a quem passa com carrinho de bebe. Moradores pedem a extração do toco antes que alguém se machuque.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de abril de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
907f2b80-d793-4ec5-a9c3-00c3f3f68ebe.png
PROTOCOLO 3368/2015 - 24/04/2015 14:44

image1.jpeg

image10.jpeg